РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 июня  2022 г.                           № 48
х.Веселый
О повышении минимального размера оплаты труда

       Постановлением Правительства РФ от 28 мая 2022 года №973 утвержден новый МРОТ ( увеличении МРОТ на 10 процентов).
  1.Установить  минимальный  размер  оплаты  труда  с 1 июня 2022 года
             15279 рублей в месяц.
  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава Администрации

            Веселовского сельского поселения                         С.И.Титоренко
             распоряжение  вносит:

            Сектор экономики и финансов тел.: 5-43-85